
Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura
Liczba 

mieszkańców

Liczba 

wyborców 

ogółem

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW z 

urzędu na 

podstawie adresu 

stałego 

zameldowania

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW 

na wniosek

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Powiat bielski Bielsko-Biała 160596 128103 126897 1206 4

240201 m. Szczyrk bielski Bielsko-Biała 5232 4301 4180 121 0

240202 gm. Bestwina bielski Bielsko-Biała 12009 9421 9379 42 1

240203 gm. Buczkowice bielski Bielsko-Biała 10826 8633 8567 66 0

240204 gm. Czechowice-Dziedzice bielski Bielsko-Biała 41959 33932 33577 355 0

240205 gm. Jasienica bielski Bielsko-Biała 24495 19016 18914 102 0

240206 gm. Jaworze bielski Bielsko-Biała 7161 5780 5646 134 1

240207 gm. Kozy bielski Bielsko-Biała 12991 10263 10169 94 1

240208 gm. Porąbka bielski Bielsko-Biała 15284 12292 12215 77 0

240209 gm. Wilamowice bielski Bielsko-Biała 17950 13986 13921 65 0

240210 gm. Wilkowice bielski Bielsko-Biała 12689 10479 10329 150 1

Powiat cieszyński Bielsko-Biała 166806 134342 132656 1685 18

240301 m. Cieszyn cieszyński Bielsko-Biała 29836 24878 24375 503 3

240302 m. Ustroń cieszyński Bielsko-Biała 14793 12172 11957 215 8

240303 m. Wisła cieszyński Bielsko-Biała 10429 8554 8429 125 1

240304 gm. Brenna cieszyński Bielsko-Biała 11255 8987 8811 175 2

240305 gm. Chybie cieszyński Bielsko-Biała 9535 7526 7493 33 0

240306 gm. Dębowiec cieszyński Bielsko-Biała 5710 4497 4461 36 0
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Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura
Liczba 

mieszkańców

Liczba 

wyborców 

ogółem

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW z 

urzędu na 

podstawie adresu 

stałego 

zameldowania

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW 

na wniosek

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

240307 gm. Goleszów cieszyński Bielsko-Biała 12576 10190 10115 75 3

240308 gm. Hażlach cieszyński Bielsko-Biała 10449 8306 8239 67 0

240309 gm. Istebna cieszyński Bielsko-Biała 12181 9221 9133 88 1

240310 gm. Skoczów cieszyński Bielsko-Biała 24815 19925 19679 246 0

240311 gm. Strumień cieszyński Bielsko-Biała 12845 10094 10031 63 0

240312 gm. Zebrzydowice cieszyński Bielsko-Biała 12382 9992 9933 59 0

Powiat mikołowski Bielsko-Biała 94403 75260 74569 691 4

240801 m. Łaziska Górne mikołowski Bielsko-Biała 19551 15933 15716 217 0

240802 m. Mikołów mikołowski Bielsko-Biała 38979 31481 31211 270 3

240803 m. Orzesze mikołowski Bielsko-Biała 21195 16492 16360 132 1

240804 gm. Ornontowice mikołowski Bielsko-Biała 5936 4626 4582 44 0

240805 gm. Wyry mikołowski Bielsko-Biała 8742 6728 6700 28 0

Powiat pszczyński Bielsko-Biała 106425 83716 83147 569 0

241001 gm. Goczałkowice-Zdrój pszczyński Bielsko-Biała 6562 5314 5279 35 0

241002 gm. Kobiór pszczyński Bielsko-Biała 4896 3935 3879 56 0

241003 gm. Miedźna pszczyński Bielsko-Biała 15445 12084 11983 101 0

241004 gm. Pawłowice pszczyński Bielsko-Biała 16918 13285 13228 57 0

241005 gm. Pszczyna pszczyński Bielsko-Biała 50077 39544 39284 260 0

Strona 2 z 12



Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura
Liczba 

mieszkańców

Liczba 

wyborców 

ogółem

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW z 

urzędu na 

podstawie adresu 

stałego 

zameldowania

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW 

na wniosek

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

241006 gm. Suszec pszczyński Bielsko-Biała 12527 9554 9494 60 0

Powiat raciborski Bielsko-Biała 94906 78922 78521 401 3

241101 m. Racibórz raciborski Bielsko-Biała 45808 38534 38340 194 0

241102 gm. Kornowac raciborski Bielsko-Biała 5083 4046 4026 20 1

241103 gm. Krzanowice raciborski Bielsko-Biała 5289 4421 4411 10 0

241104 gm. Krzyżanowice raciborski Bielsko-Biała 10544 8598 8580 18 1

241105 gm. Kuźnia Raciborska raciborski Bielsko-Biała 10321 8623 8583 40 0

241106 gm. Nędza raciborski Bielsko-Biała 6646 5461 5422 39 1

241107 gm. Pietrowice Wielkie raciborski Bielsko-Biała 6402 5306 5255 51 0

241108 gm. Rudnik raciborski Bielsko-Biała 4813 3933 3904 29 0

Powiat rybnicki Bielsko-Biała 73947 58922 58588 334 1

241201 gm. Czerwionka-Leszczyny rybnicki Bielsko-Biała 38320 30762 30612 150 0

241202 gm. Gaszowice rybnicki Bielsko-Biała 9644 7667 7606 61 0

241203 gm. Jejkowice rybnicki Bielsko-Biała 4125 3230 3223 7 0

241204 gm. Lyski rybnicki Bielsko-Biała 9542 7720 7633 87 1

241205 gm. Świerklany rybnicki Bielsko-Biała 12316 9543 9514 29 0

Powiat wodzisławski Bielsko-Biała 143408 116798 116071 727 3

241501 m. Pszów wodzisławski Bielsko-Biała 12289 10189 10101 88 0
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Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura
Liczba 

mieszkańców

Liczba 

wyborców 

ogółem

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW z 

urzędu na 

podstawie adresu 

stałego 

zameldowania

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW 

na wniosek

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

241502 m. Radlin wodzisławski Bielsko-Biała 15803 12878 12795 83 3

241503 m. Rydułtowy wodzisławski Bielsko-Biała 18715 15344 15253 91 0

241504 m. Wodzisław Śląski wodzisławski Bielsko-Biała 42201 35075 34845 230 0

241505 gm. Godów wodzisławski Bielsko-Biała 13526 10817 10771 46 0

241506 gm. Gorzyce wodzisławski Bielsko-Biała 20632 16383 16273 110 0

241507 gm. Lubomia wodzisławski Bielsko-Biała 7456 6000 5990 10 0

241508 gm. Marklowice wodzisławski Bielsko-Biała 5231 4208 4171 37 0

241509 gm. Mszana wodzisławski Bielsko-Biała 7555 5904 5872 32 0

Powiat żywiecki Bielsko-Biała 145908 117939 116700 1239 3

241701 m. Żywiec żywiecki Bielsko-Biała 27951 23226 23089 137 1

241702 gm. Czernichów żywiecki Bielsko-Biała 6154 5030 4880 150 0

241703 gm. Gilowice żywiecki Bielsko-Biała 6185 4884 4831 53 0

241704 gm. Jeleśnia żywiecki Bielsko-Biała 12701 10341 10194 147 0

241705 gm. Koszarawa żywiecki Bielsko-Biała 2326 1910 1848 62 1

241706 gm. Lipowa żywiecki Bielsko-Biała 10772 8566 8475 91 0

241707 gm. Łękawica żywiecki Bielsko-Biała 4512 3545 3507 38 0

241708 gm. Łodygowice żywiecki Bielsko-Biała 15006 11715 11657 58 0

241709 gm. Milówka żywiecki Bielsko-Biała 9665 7818 7736 82 1
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Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura
Liczba 

mieszkańców

Liczba 

wyborców 

ogółem

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW z 

urzędu na 

podstawie adresu 

stałego 

zameldowania

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW 

na wniosek

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

241710 gm. Radziechowy-Wieprz żywiecki Bielsko-Biała 12745 10175 10127 48 0

241711 gm. Rajcza żywiecki Bielsko-Biała 8117 6658 6599 59 0

241712 gm. Ślemień żywiecki Bielsko-Biała 3464 2792 2748 44 0

241713 gm. Świnna żywiecki Bielsko-Biała 7794 6359 6226 133 0

241714 gm. Ujsoły żywiecki Bielsko-Biała 4114 3433 3374 59 0

241715 gm. Węgierska Górka żywiecki Bielsko-Biała 14402 11487 11409 78 0

Miasto na prawach powiatu

246101 m. Bielsko-Biała Bielsko-Biała Bielsko-Biała 151027 125071 123064 2007 10

Miasto na prawach powiatu

246701 m. Jastrzębie-Zdrój Jastrzębie-Zdrój Bielsko-Biała 76303 63489 63208 281 0

Miasto na prawach powiatu

247301 m. Rybnik Rybnik Bielsko-Biała 121196 99317 98678 639 4

Miasto na prawach powiatu

247901 m. Żory Żory Bielsko-Biała 57580 46466 46210 256 5

Suma Bielsko-Biała 1392505 1128345 1118309 10035 55

Oznaczenia użyte w opisie mierników, dotyczących rejesrtru wyborców 

Art. 18 § 9 i art. 19 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365)

i § 6 ust. 1 pkt 1-3 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie
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Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura
Liczba 

mieszkańców

Liczba 

wyborców 

ogółem

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW z 

urzędu na 

podstawie adresu 

stałego 

zameldowania

Liczba wyborców 

ujętych w stałym 

obwodzie w CRW 

na wniosek

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

rejestru wyborców oraz trybu przekazywania przez Rzeczpospolitą Polską innym państwom członkowskim Unii

Europejskiej danych zawartych w tym rejestrze (Dz. U. z 2017 r. poz 1316 oraz z 2018 r. poz. 2209).   
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Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura

1 2 3 4

Powiat bielski Bielsko-Biała

240201 m. Szczyrk bielski Bielsko-Biała

240202 gm. Bestwina bielski Bielsko-Biała

240203 gm. Buczkowice bielski Bielsko-Biała

240204 gm. Czechowice-Dziedzice bielski Bielsko-Biała

240205 gm. Jasienica bielski Bielsko-Biała

240206 gm. Jaworze bielski Bielsko-Biała

240207 gm. Kozy bielski Bielsko-Biała

240208 gm. Porąbka bielski Bielsko-Biała

240209 gm. Wilamowice bielski Bielsko-Biała

240210 gm. Wilkowice bielski Bielsko-Biała

Powiat cieszyński Bielsko-Biała

240301 m. Cieszyn cieszyński Bielsko-Biała

240302 m. Ustroń cieszyński Bielsko-Biała

240303 m. Wisła cieszyński Bielsko-Biała

240304 gm. Brenna cieszyński Bielsko-Biała

240305 gm. Chybie cieszyński Bielsko-Biała

240306 gm. Dębowiec cieszyński Bielsko-Biała

Bielsko-Biała, dnia 8 maja 2025 r.

Rejestr wyborców, według stanu na dzień 31 marca 2025 r.

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo UK

Liczba osób 

pozbawionych 

prawa 

wybierania 

ogółem

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo UK

10 11 12 13

1 458 0 0

0 18 0 0

0 36 0 0

0 34 0 0

0 107 0 0

0 79 0 0

1 15 0 0

0 35 0 0

0 47 0 0

0 44 0 0

0 43 0 0

3 686 0 0

1 130 0 0

2 44 0 0

0 38 0 0

0 24 0 0

0 20 0 0

0 12 0 0
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Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura

1 2 3 4

240307 gm. Goleszów cieszyński Bielsko-Biała

240308 gm. Hażlach cieszyński Bielsko-Biała

240309 gm. Istebna cieszyński Bielsko-Biała

240310 gm. Skoczów cieszyński Bielsko-Biała

240311 gm. Strumień cieszyński Bielsko-Biała

240312 gm. Zebrzydowice cieszyński Bielsko-Biała

Powiat mikołowski Bielsko-Biała

240801 m. Łaziska Górne mikołowski Bielsko-Biała

240802 m. Mikołów mikołowski Bielsko-Biała

240803 m. Orzesze mikołowski Bielsko-Biała

240804 gm. Ornontowice mikołowski Bielsko-Biała

240805 gm. Wyry mikołowski Bielsko-Biała

Powiat pszczyński Bielsko-Biała

241001 gm. Goczałkowice-Zdrój pszczyński Bielsko-Biała

241002 gm. Kobiór pszczyński Bielsko-Biała

241003 gm. Miedźna pszczyński Bielsko-Biała

241004 gm. Pawłowice pszczyński Bielsko-Biała

241005 gm. Pszczyna pszczyński Bielsko-Biała

Bielsko-Biała, dnia 8 maja 2025 r.

Rejestr wyborców, według stanu na dzień 31 marca 2025 r.

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo UK

Liczba osób 

pozbawionych 

prawa 

wybierania 

ogółem

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo UK

10 11 12 13

0 39 0 0

0 25 0 0

0 35 0 0

0 232 0 0

0 57 0 0

0 30 0 0

0 261 0 0

0 44 0 0

0 79 0 0

0 116 0 0

0 10 0 0

0 12 0 0

0 282 0 0

0 12 0 0

0 8 0 0

0 21 0 0

0 82 0 0

0 128 0 0
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Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura

1 2 3 4

241006 gm. Suszec pszczyński Bielsko-Biała

Powiat raciborski Bielsko-Biała

241101 m. Racibórz raciborski Bielsko-Biała

241102 gm. Kornowac raciborski Bielsko-Biała

241103 gm. Krzanowice raciborski Bielsko-Biała

241104 gm. Krzyżanowice raciborski Bielsko-Biała

241105 gm. Kuźnia Raciborska raciborski Bielsko-Biała

241106 gm. Nędza raciborski Bielsko-Biała

241107 gm. Pietrowice Wielkie raciborski Bielsko-Biała

241108 gm. Rudnik raciborski Bielsko-Biała

Powiat rybnicki Bielsko-Biała

241201 gm. Czerwionka-Leszczyny rybnicki Bielsko-Biała

241202 gm. Gaszowice rybnicki Bielsko-Biała

241203 gm. Jejkowice rybnicki Bielsko-Biała

241204 gm. Lyski rybnicki Bielsko-Biała

241205 gm. Świerklany rybnicki Bielsko-Biała

Powiat wodzisławski Bielsko-Biała

241501 m. Pszów wodzisławski Bielsko-Biała

Bielsko-Biała, dnia 8 maja 2025 r.

Rejestr wyborców, według stanu na dzień 31 marca 2025 r.

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo UK

Liczba osób 

pozbawionych 

prawa 

wybierania 

ogółem

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo UK

10 11 12 13

0 31 0 0

1 295 0 0

1 147 0 0

0 12 0 0

0 10 0 0

0 70 0 0

0 20 0 0

0 16 0 0

0 12 0 0

0 8 0 0

0 161 0 0

0 70 0 0

0 19 0 0

0 5 0 0

0 50 0 0

0 17 0 0

0 363 0 0

0 19 0 0
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Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura

1 2 3 4

241502 m. Radlin wodzisławski Bielsko-Biała

241503 m. Rydułtowy wodzisławski Bielsko-Biała

241504 m. Wodzisław Śląski wodzisławski Bielsko-Biała

241505 gm. Godów wodzisławski Bielsko-Biała

241506 gm. Gorzyce wodzisławski Bielsko-Biała

241507 gm. Lubomia wodzisławski Bielsko-Biała

241508 gm. Marklowice wodzisławski Bielsko-Biała

241509 gm. Mszana wodzisławski Bielsko-Biała

Powiat żywiecki Bielsko-Biała

241701 m. Żywiec żywiecki Bielsko-Biała

241702 gm. Czernichów żywiecki Bielsko-Biała

241703 gm. Gilowice żywiecki Bielsko-Biała

241704 gm. Jeleśnia żywiecki Bielsko-Biała

241705 gm. Koszarawa żywiecki Bielsko-Biała

241706 gm. Lipowa żywiecki Bielsko-Biała

241707 gm. Łękawica żywiecki Bielsko-Biała

241708 gm. Łodygowice żywiecki Bielsko-Biała

241709 gm. Milówka żywiecki Bielsko-Biała

Bielsko-Biała, dnia 8 maja 2025 r.

Rejestr wyborców, według stanu na dzień 31 marca 2025 r.

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo UK

Liczba osób 

pozbawionych 

prawa 

wybierania 

ogółem

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo UK

10 11 12 13

0 25 0 0

0 40 0 0

0 108 0 0

0 25 0 0

0 127 0 0

0 5 0 0

0 4 0 0

0 10 0 0

2 538 0 0

1 113 0 0

1 23 0 0

0 15 0 0

0 48 0 0

0 9 0 0

0 30 0 0

0 9 0 0

0 39 0 0

0 42 0 0
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Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura

1 2 3 4

241710 gm. Radziechowy-Wieprz żywiecki Bielsko-Biała

241711 gm. Rajcza żywiecki Bielsko-Biała

241712 gm. Ślemień żywiecki Bielsko-Biała

241713 gm. Świnna żywiecki Bielsko-Biała

241714 gm. Ujsoły żywiecki Bielsko-Biała

241715 gm. Węgierska Górka żywiecki Bielsko-Biała

Miasto na prawach powiatu

246101 m. Bielsko-Biała Bielsko-Biała Bielsko-Biała

Miasto na prawach powiatu

246701 m. Jastrzębie-Zdrój Jastrzębie-Zdrój Bielsko-Biała

Miasto na prawach powiatu

247301 m. Rybnik Rybnik Bielsko-Biała

Miasto na prawach powiatu

247901 m. Żory Żory Bielsko-Biała

Suma Bielsko-Biała

Bielsko-Biała, dnia 8 maja 2025 r.

Rejestr wyborców, według stanu na dzień 31 marca 2025 r.

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo UK

Liczba osób 

pozbawionych 

prawa 

wybierania 

ogółem

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo UK

10 11 12 13

0 50 0 0

0 50 0 0

0 11 0 0

0 22 0 0

0 22 0 0

0 55 0 0

0 558 0 0

0 151 0 0

0 272 0 0

0 106 0 0

7 4131 0 0

Art. 18 § 9 i art. 19 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365)

i § 6 ust. 1 pkt 1-3 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie
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Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura w Bielsku-Białej

DBB.422.3.2025

Kod TERYT Gmina Powiat Delegatura

1 2 3 4

Bielsko-Biała, dnia 8 maja 2025 r.

Rejestr wyborców, według stanu na dzień 31 marca 2025 r.

w tym liczba 

wyborców 

posiadających 

obywatelstwo UK

Liczba osób 

pozbawionych 

prawa 

wybierania 

ogółem

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo 

krajów UE

w tym liczba osób 

pozbawionych 

prawa wybierania 

posiadających 

obywatelstwo UK

10 11 12 13

rejestru wyborców oraz trybu przekazywania przez Rzeczpospolitą Polską innym państwom członkowskim Unii

Europejskiej danych zawartych w tym rejestrze (Dz. U. z 2017 r. poz 1316 oraz z 2018 r. poz. 2209).   

Dyrektor Delegatury

mgr Andrzej Adamek

w Bielsku-Białej

Krajowego Biura Wyborczego
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